
Hålvärdar Gamla banan
Medhjälpare

hål nr. Namn Mobil nr Mail-adress

hål 1 Leif Nilsson 070-5417401 leif.nilsson.kalmar@telia.com

hål 2 Bertil Övgård 0708-121487 bertil.ovgard@gmail.com

hål 3 Madeleine Lindström-Johansson 070-6691349 maddemitzi@gmail.com

hål 4 Vesa Andersson 0735-440015 anderssonvesa@gmail.com

hål 5 Arne Henricsson 070-1443408 arne.henricsson@telia.com Christer Bremerfors

hål 6 Ulla Chatila 076-8009955 chatilaulla@gmail.com Gazi Chatila, Hans o Marianne Axén

hål 7 Lars von Walden 0705-559908 lars.vonwalden@telia.com

hål 8 Wayne Palmborg 073-5146244 info@easygrass.se

hål 9 Lennart Erlandsson 0705-957150 lennart.erlandson@me.com Tobias Nordström med familj

hål 10 Mikael Redin 070-3963300 m1cke@gmail.com

hål 11 Thomas Wiklander 0705-350511 thomas@kalmargk.se

hål 12 Ulf Palmberg 0708-219404 ulf.palmberg@live.com Hans Rosén, Bertil Herén, Tero Mecén

hål 13 Peter Björk 070-3154314 peterbjork38@gmail.com

hål 14

hål 15 Åke Nimblad 070-8499855 ake56nim@gmail.com Christer Eriksson

hål 16 Christer Björkström 0706-477195 christer.bjorkstrom@gmail.com

hål 17 Hans-Olof Johansson, Hojen 070-5335454 hojen@telia.com Gun Johansson, Anders Ahlin

hål 18 Elisabeth Holmer-Rothstein 070-6831259 ehr2808@gmail.com

21:an Juniorerna

22:an Juniorerna

klubbhusområdeBirgitta Theander 0705-384307 birgitta.ewo-theander@telia.com Bibi Palmqvist, Marianne Axén, Lena Bobin-Ericsson

gamla 6:anjuniorerna
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Hålvärdar Nya banan

Hål Namn E mail Telefonnummer Medhjälpare 

1 Per Svebring per.svebring@icloud.com 0708-611093 Christer Jonsson 

2 Lars-Göran Jonzon larsgoran.jonzon@gmail.com 0723-706740

3 Anne Elgmark anne.ango@gmail.com 0723-706740

4 Annika Persson annika.p.kalmar@gmail.com 073-6576288 Martin Persson 

5 Iren Persson iren@kalmars.se 073-3017521 Eije Persson, fam Söderholm 

6 Sara Arnemo Gunnarsson sarasygladje@hotmail.com 070-6844388 Glenn Gunnarsson

7 Anita Larsson anitaklarsson56@gmail.com 070-3468118

8 Mia Wall miawallsweden@gmail.com 070-2632244 Katarina Ståhl 

9 Helene Borg helene.borg@lfkalmar.se 070-6269126

10 Eva Olsson evova.olsson@telia.com 072-5650094 Mikael Olsson 

11 Leif Nilsson leif.nilsson305@gmail.com 073-0914492

12 Urban Härd urban.hard@gmail.com 073-3772524

13 Per-Anders Dahlström per.anders.dahlstrom@gmail.com070-5706430

14 Christine Wikstam kicki@topline.se 070-7992265 familjen 

15 Lotta Johansson lottajohansson2@hotmail.com 070-8323526

16 Peter Karlsson sapkalmar@gmail.com 0480-472491 Staffan Olsson 

17 Boine Nilsson boine64@gmail.com  0733-982440

18 Fredrik Jacobsson lotta.frezo@gmail.com 072-1814523
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